

I MARMA POLSKIE FOLIE

Ponad 30 lat doświadczenia, setki zaufanych partnerów oraz tysiące zadowolonych klientów w Polsce i Europie, dla których tworzy najbardziej doskonałe produkty niezmiennie od trzech dekad. Firma Marma Polskie Folie znalazła się w prestiżowym rankingu londyńskiej giełdy – „1000 Companies to Inspire Europe” jako jedna z wyróżnionych 30 marek polskich.



Marma Polskie Folie to dziś pięć zakładów produkcyjnych, ponad tysiąc pracowników i tysiące produktów, m.in.: folie agralne (niezbędne do upraw hydroponicznych i silo-kiszzonek), folie siedmiowarstwowe, nadruki fleksograficzne, laminaty, opakowania typu box, nowoczesne opakowania dla przemysłu spożywczego i chemicznego. Niewątpliwie do zwiększających się obrotów firmy przyczyniło się zaangażowanie oraz otwarcie na wszelkie nowinki produkcyjne oraz kooperacja z koncernami chemicznymi, wizyty na międzynarodowych targach.

W Nowej Dębie powstała Marma Plast - zakład produkujący membrany wysoko-paroprzepuszczalne i Ekran z rodziny DACHOVA dla budownictwa. Bez tego produktu dziś trudno wyobrazić sobie jakąkolwiek budowę. Membrany stały się sztandarowym produktem Marmy Polskie Folie, dzięki nim firma podbiła światowe rynki.

W 2003 roku w skład grupy kapitałowej Marmy wszedł kolejny zakład czyli Chempack Kędzierzyn Koźle, gdzie wytwarza się m.in. folie termokurczliwe, opakowania samonośne, worki wentylowe, poliolefinowe siatki wytłaczane różnego przeznaczenia, m.in. siatki dla rolnictwa, które chronią zbiory np. w sadach i nie tylko, siatki budowlane, przeciwnieżne i techniczne.

Rok później Marma Polskie Folie powiększyła się o kolejny zakład: Lenko S.A. Bielsko - Biała. Ten zakład ma ponad 120 -letnią historię. Powstawały w nim tkaniny. Teraz też powstają, ale nie z lnu, a ze specjalistycznych włókien sztucznych. Są one wykorzystywane w przemyśle, budownictwie i ogrodnictwie. Tu powstają m.in. włókniny, powszechnie stosowane przez ogrodników.

Dynamiczny rozwój i wysoką pozycję w świecie Marma Polskie Folie zawdzięcza temu, że od początku inwestowała w ludzi, maszyny i nowoczesne technologie, a szeroka gama produktów umożliwiła jej pełną dywersyfikację ryzyka załamania rynku. Nad innowacjami pracują ośrodki badawczo-rozwojowe firmy, stworzone przy zakładach w Kańczudze, Nowej Dębie, Kędzierzynie Koźlu i Wilkowicach.

Postęp w dziedzinie tworzyw sztucznych ma kilka wymiarów. Jednym z nich są zmiany w zakresie tworzyw używanych do produkcji wyrobów. Wynika to z jednej strony z kurczących się zasobów naturalnych, a z drugiej strony z rosnącej potrzeby chronienia środowiska, w którym żyjemy. Drugim wymiarem jest stosowanie coraz bardziej zaawansowanych rozwiązań technicznych, zarówno w zakresie samego przetwórstwa tworzyw, jak i wszystkich procesów wspomagających. Trzecim wymiarem jest aspekt

ekonomiczny. Rosnąca presja na dostarczanie wyrobów idealnie na czas, w krótkich seriach i najwyższej jakości powoduje, że szansę na rozwój mają tylko firmy najlepiej zorganizowane. To wszystko dotyczy także Marma Polskie Folie. Odpowiedzią na te wyzwania jest wprowadzanie przez spółkę do oferty produktów umożliwiających ich łatwy recykling lub biodegradację. To z tego powodu Marma stosuje najnowsze rozwiązania dotyczące automatyzacji, procesów sterowania i komputerowego wspierania działalności firmy, umożliwiające maksymalizację efektywności.

Takie podejście do prowadzenia biznesu powoduje, że z jednej strony Spółka oferuje swoim pracownikom oraz osobom szukającym nowych wyzwań ciekawą

i atrakcyjną pracę, a z drugiej stale rośnie zapotrzebowanie firmy na dobrze wykształconą kadrę.

Celem Grupy Marma jest perfekcyjny produkt, stąd też nieustannie firma stara się poznawać i spełniać oczekiwania swoich klientów. Powtarzalność parametrów, utrzymywanie normy, stałe unowocześnienia to założenia, które wynikają z troski i odpowiedzialności za najwyższą jakość. Ponadto aktywnie działa w obszarze poszukiwań alternatywy dla ograniczenia użycia folii PET, która jest stosowana na szeroką skalę w przemyśle i zagraża w znaczącym stopniu środowisku, a wszystkie procesy technologiczne i produkcyjne Grupy Marma obejmują ekologiczne rozwiązania, eliminujące negatywny wpływ ich działalności na środowisko.

Marma Polskie Folie

www.marma.com.pl

www.dachowa.com.pl

